

西安高新区第十六幼儿园办公教学一体化电子设备采购项目

合 同 书

采购单位：西安高新区第十六幼儿园

成交供应商：西安杰纳电子信息工程有限公司



采购单位：西安高新区第十六幼儿园

成交供应商：西安杰纳电子信息工程有限公司

一、合同内容及金额：西安高新区第十六幼儿园办公教学一体化电子设备采购项目。合同总价款为人民币(大写)叁拾万零贰仟壹佰贰拾元整(¥302120.00)。

二、产品技术规格、数量：即交付的产品技术规格、型号、数量与响应文件所注明的，或者与本合同所指定的产品技术规格及型号相一致。

三、知识产权：即成交供应商应保证采购人在使用成交货物时，不承担任何涉及知识产权法律诉讼的责任。

四、交货期：15个日历天。

成交供应商未征得采购人同意和谅解而单方面延迟交货，将按违约终止合同。成交供应商遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况，应当及时以书面形式通知采购人，说明理由、拖延的期限等；采购人、采购代理机构在收到通知后，尽快进行情况评估并确定是否通过修改合同，酌情延长交货时间或者通过协商加收误期赔偿金。

五、交货地点：西安高新区第十六幼儿园指定地点。

六、结算方式：

1. 结算单位：采购人结算，在付款前，必须开具全额发票给采购人。

2. 付款方式：所有产品(设备)验收(安装)合格后，一个月内，支付合

同全部价款。

七、包装：包装必须适应货物特性和交通运输要求，以及国家有关标准或企

业标准或合同要求。成交供应商应承担于包装、防护措施不受引起的所有损失的

责任和费用。

八、运输：成交供应商可根据交货期、运输条件自行选择运输方式(另有规

定的除外)，承担一切运输费用。

九、技术保障：成交供应商应随同货物提供相应的中文技术文件(包括产品

合格证、装箱清单、操作手册、使用说明、检测报告、维护手册、服务指南等资

料)，现场安装、调试、试运行技术保障服务。

十、人员培训：提供免费培训，人数、地点按采购人的要求约定。

十一、质量保证

1. 成交供应商使用的原材料应提供清单，并在到货24小时内通知采购人代

表检验核实（具体方式在合同中明确）。

2. 成交供应商应当保证所供货物的来源渠道正常，产品是全新的、未使用过的、且完全符合合同规定的质量、规格、技术指标等要求，并在质保期内、外应对于产品设计、工艺或材料的缺陷而产生的质量问题负责。

3. 在质保期内，如果发现货物的质量、规格、技术指标等存在与合同中任何一项不符，采购人应在最短时间内，以书面形式向成交供应商提出索赔，同时通告采购代理机构。

4. 成交供应商应当明确售后服务公约，承诺免费维修服务条件。

十二、采购项目执行内容需要调整时，经采购人同意后，可以对相应的原材料进行调整，并协商确定价格差额计算方法和负担办法。

十三、产品设计变更

成交后，生产加工产品的设计、数量需要变更、调整时，应办理相应的变更、调整审批手续，并协商确定设计变更、数量调整后的产品价款计算方法和工期顺延等事宜。

十四、检验：在交货前，制造商应当对产品的质量、规格、数量等进行准确而全面的检验，出具合格证并封装；产品送达指定地点后，成交供应商、采购人须在约定的时间和地点共同开箱检验。

十五、验收：通过检验的产品方可进行安装、调试、达到使用条件时由采购人负责组织验收，或者邀请有关专家、质检机构、采购代理机构共同进行验收，验收费用由成交供应商支付（备注：如有验收需向采购代理机构支付金额2000-3000元不等）；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、磋商文件及响应文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

十六、合同争议的解决：合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向人民法院提起诉讼。

十七、在发生不可抗力情况下的应对措施和解决办法。

十八、合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

十九、违约责任：依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府

采购法》的相关条款和本合同约定，成交供应商未全面履行合同义务或者发生违约，采购人会同采购代理机构有权终止合同，依法向成交供应商进行经济索赔，并报告政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。采购人违约的，应当赔偿给成交供应商造成的经济损失。

二十、本合同一式陆份，甲乙双方各执3份

二十一、其它（在合同中具体明确）

甲 方：西安高新区第十二幼儿园
（盖章）
地址：西安市高新区丈八街办唐延南路1都
邮编：710000
乙 方：西安杰纳电子信息工程有限公司
（盖章）
地址：西安市高新区丈八街办唐延南路1都
邮编：710000



法定代表人（授权代表）
日期：2025年9月15日

（Handwritten signature)

日期：2025年9月15日

附合同清单

序号	产品名称	规格型号	数量(单位)	制造厂名或品牌	单价	总价
1	行政办公计算机	M70Z	8台	联想	5000	40000
2	笔记本	L420x-A106	1台	华为	6000	6000
3	复合打印机	IRC3322L	1台	佳能	13000	13000
4	A4 彩色喷墨打印机	L6298	4台	爱普生	3200	12800
5	针式打印机	LQ-680K111	1台	爱普生	2200	2200
6	碎纸机	黑金刚	1台	科密	900	900
7	对讲机	2S	4台	小米	560	2240
8	移动硬盘	2T	2个	希捷	548	1096
9	摄像机	AX45A	1台	索尼	7500	7500
10	照相机	R6MARK2	1台	佳能	7000	7000
11	专业幼教一体机	Y575XA	6台	希沃	13000	78000
12	教学用计算机	M70Z	6台	联想	5000	30000
13	音响	BT55	6个	纽曼	80	480
14	拉杆音响	M+9053E	1个	万利达	3500	3500
15	数字媒体矩阵音频处理器	DF44	1台	哆尔芬	7600	7600
16	液晶控制墙板(含 poe 供电盒)	TCS-0306	1台	哆尔芬	2280	2280
17	垂直线阵列扬声器	IC32	4只	美高	1980	7920
18	话筒	DM-5200H	1套	哆尔芬	4900	4900
19	电源时序器	F-3028E	1台	哆尔芬	1300	1300
20	设备机柜	1 米加厚	1台	华晨	1000	1000
21	线材及辅材	符合国家标准	1批	爱谱华顿	1254	1254
22	技术服务费	无具体型号符合国家标准	1项	杰纳	1000	1000

